
THE CORPORATION OF THE DISTRICT OF .&URN.A.By 

BY-LAW NO. 20)2 

A BY-LAW for extending the period of payment 
of delinquent taxes upon the property owned 
by and held or used as the residence of 
soldiers. 

WHEREAS in Seotion 293 ot the J4un1c1pel Act it 

is provided in part as follows: 

{293) (l) The Cowicil of any ~unicipality shall have power 
by By-Law to abate or rebate or extend the period 
ot pay:ment or any taxes, rates, or local improve­
ment assessments or any part thereof assessed, 
levied or im:posed upon the property- owned by and 
held or used as the residence or:-

(a) The widow or orphan ot any deceased soldier; 
(b) Any disabled soldier; 
(c) Any soldier having an agreement, contract, 

or mortgage with the Land Settlement Board 
or with the Soldier Settlement Board or 
Canada, or with an,r .Mun1oipa.l1ty under the 
provisions ot the "Better Housing Act". 

(d} Any other soldier:--• 
in case and to the extent that the Council deems 
such abatement, rebatement, or extension equitable 
under the oirau~stanoes. 
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,.,.,,,,,.,·• (2) For purposes of this section, the following 
expressions shall. aa the context my require, 
have the following n1eanings respectively: The 

, word "Soldier" shall have the meaning described 
· Uo "members of tbe .Ulied Forces" in the "Allied 

loroes lxeaption Act, 1918"; the word "residence" 
. , "'hall include all the land owne4, occupied and 
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c'>/ used with the building 1n which such person 
· · re.sides. The expression "property owned~. and 

"land owned" shall incUude lands held or oooupied 
in the manner mentioned in Sections 224 & 225. 

THE COUNCIL ot the Corporation or the District of 

Burnaby ENACTS aa tollows; 

{l) That the period of payment of any delinquent 
taxes, ra tea or loctil irnprovement assessments assessed, levied 

or i1i:;_posed upon the property owned and held as the residence 

of .the persons mentioned in tne Schedule he:re'to all of whom 

are within the provisions of !!'aid ~>ection 293 of tne L,Hmicipal 

Act, as set out in the said bchedule be and the aa.me is llereby 

extended for one (1} year from t.he ,31st day of December, 194?. 

(2) This By-Law :may be cited as the "BUHNA.BY BOLDIERS' 

T.AXEfl EXTENSION BY-LAW 1948." 
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DONE AND P AS~3ED on the 

August, A.D. 1948. 

Thirtieth day 01' 

RECONSIDERED .ADD FINALLY PASSED by a three-fourths 

major1 ty of the Municipal Council on the Thirteenth 

September, A.D. 1948. 

day of 
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REEVE 

CLERK 

I, Charles B. Brown, Clerk of The 
Corporation of the District of Burnaby 
do hereby certify the foregoing to be 
a true copy of a By-law passed by the 
Council for t he Corporation of the 
District of Burnaby on the Thirteenth 
day of September, A.D. 1948 • 
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Description of Property 

Lot S.D. Block D.L. 

10 7 79 

THE CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURNABY 

"BURNABY SOLDIERS' TAXES EXTENSION BY-LAW 194,8." 

Name of OWners Address 

Pontitex, Robert 1+006 Douglas Road, Hew West. 

SCHEDULE 

Amount of Delinquent 
Taxes 


